PAGE
2

[image: image1.png]

Иркутская область

Муниципальное образование

«Тулунский район»

ДУМА

Тулунского муниципального района

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

«_24_» __09__ 2013 г.

                                                    № _27_

                                          г. Тулун

О назначении председателя контрольно-счетной палаты

муниципального образования «Тулунский район»

Рассмотрев предложение председателя Думы Тулунского муниципального района 6 созыва М.И.Бордова о кандидатуре Птуха В.Н. на должность председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Тулунский район»,   руководствуясь п.п. 6, 7 ст. 6 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", ст.5 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Тулунский район», утвержденного решением Думы Тулунского муниципального района  от 18.06.2013года № 412, ст.ст. 27, 39, 44 Устава муниципального образования "Тулунский район", Дума Тулунского муниципального района решила:

 1.Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Тулунский район" – Птуха Веру Николаевну.
 2.Председателю Думы Тулунского муниципального района заключить с председателем Контрольно-счетной палаты муниципального образования  "Тулунский район" Птуха Верой Николаевной срочный трудовой договор.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4.Аппарату Думы Тулунского муниципального района опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете "Земля Тулунская" и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Тулунского муниципального района М.И.Бордова.
Мэр Тулунского

муниципального района                                                                         М.И.Гильдебрант